

Motion från HAGA-gruppen och AIFs styrelses förslag till beslut på årsstämma.

Vi – HAGA-gruppen - ansöker formellt om få tillhöra AIF.

HAGA-gruppen startade på frivillig basis 2020 och består av undertecknande fem medlemmar.

Vårt första projekt var att få ordning på vandringsleden i Arkösund som kommunen formellt har hand om. Vi har föreslagit olika åtgärder som genomförts under åren och kontinuerligt haft kontakt med kommunens representant. Två gånger om året röjer vi leden själva. Fortsatt arbete och utveckling av vandringsleden pågår.

Ett annat projekt är Medborgarförslag som vi skrev 22/9 2021 om att anlägga en Kottébana på kommunens mark vid långtidsparkeringen. Fortsatta kontakter med kommunen pågår.

Vi har genomfört ett antal tipspromenader i samarbete med AIF där behållningen gått till Ukraina.

Efter inbjudan av AIF:s styrelse har vi tagit kontakt med Kustlandet och Anette Viheriälä om SLUP – Smarta Lokala Utvecklingsprocesser - möte inplanerat den 18 januari 2024. Vi har informerat oss om möjliga utvecklingsmedel och fortsättning följer.

Allt utvecklingsarbete kommer att beröra Arkösund.

Vi tänker att tillhörigheten till AIF ska ge oss en stabil plattform. Vi arbetar självständigt med olika projekt och avser att vissa projekt förankras i AIF. Vi söker stöd, support och kanske ekonomi för de projekten.

Förslag att kunna adjungera en person till styrelsemöte när det är aktuellt.

Det här förslaget skulle formalisera gruppen och ge större tyngd i vårt utvecklingsarbete.

Vi – HAGA-gruppen hemställer om att få tillhöra AIF.

Arkösund den 30 oktober 2023

Helena Wallin

Anna-Karin Grunnesjö

Gunilla Fredriksson

Gunnel Johansson

Anna-Lena Hansson

Förslag till beslut på motion från ”HAGA-gruppen”.

AIFs styrelse uppskattar det frivilliga arbete som HAGA-gruppen gör på eget initiativ, för såväl Arkösunds medlemmar som övriga Arkösundsbor. Eldsjälar och initiativtagare behövs och HAGA-gruppens idéer, tankar och arbete stämmer väl överens med AIFs stadgars mål där AIF ska vara en pådrivande kraft för bygdens bevarande och utveckling.

AIFs nuvarande organisation har inga formella undergrupper och stadgarna ger inte vid handen att AIF kan ha undergrupper. Däremot ger stadgarna möjlighet för styrelsen att utse person till adjungerad ledamot. Adjungerad får utses till uppdrag inom styrelsen.

För närvarande är några styrelseledamöter speciellt ”utpekade” som ansvariga för vissa områden, t. ex. ungdomsverksamhet, minigolfverksamhet m.m.

Utanför AIFs styrelse finns medlemmar som inom ramen för AIF t. ex. arrangerar adventsmys, sommarens verksamhet i bodarna, körsång.

Samtliga i HAGA-gruppen är medlemmar i AIF och AIF stöttar gruppen i dess arbete och medlemmarna är välkomna att kontakta styrelsen för att föredra ev. utvecklingsprojekt om och när stöd behövs.

AIF föreslår att årsmötet avstyrker motionen.